

**GRILLE TARIFAIRE FORMATION
 INTER-ENTREPRISE - REGION IDF 2024-2025**

 Préparation au Titre d'Agent de Maintenance des Bâtiments (AMB) niveau 3
 délivré par le Ministère du Travail

 Eligible au CPF code 332275
 Formations certifiantes inscrites au RNCP fiche n° 35510 - Niveau 3 (CAP/BEP)


TITRE PROFESSIONNEL AGENT DE MAINTENANCE DES BATIMENTS (AMB) Composé de 3 Certificats de Compétences Professionnelles (CCP)					
	Nbre de jours	Nombre d'heures	Tarif horaire € HT	Tarif € HT	Tarif € TTC
Titre AMB en formation continue	62	434	23,00 €	9 982,00 €	11 978,40 €
Titre AMB en alternance* Contrat de Professionnalisation hors rattrapage- hors option	63	441	22,14 €	9 765,00 €	11 718,00 €
Titre AMB en alternance* Contrat d'apprentissage inclus rattrapage- hors option	69	483	20,22 €	9 765,00 € tarif net	TVA non applicable




* Aucune contrepartie financière ne peut être demandée à l'alternant lors de la conclusion, du dépôt ou de la rupture d'un contrat d'apprentissage ou d'un contrat de professionnalisation.

Certificat de Compétence Professionnelle "Assurer la maintenance courante des aménagements intérieurs d'un bâtiment" CCP1 CLOISONS - FINITIONS					
PARCOURS COMPLET CCP1 CLOISONS - FINITIONS					
	Nombre de jours	Nombre d'heures	Tarif horaire € HT	Tarif € HT	Tarif € TTC
CCP1 jury inclus	28	196	23,00 €	4 508 €	5 409,60 €
CCP1 jury inclus + option PARQUET	30	210	23,00 €	4 830 €	5 796,00 €
CCP1 jury inclus + option MEU	31	217	23,00 €	4 991 €	5 989,20 €
CCP1 jury inclus + option AMENA	31	217	23,00 €	4 991 €	5 989,20 €
MODULES composant le CCP1 CLOISONS - FINITIONS					
FIX	2	14	<i>sur mesure : nous contacter</i>		
MONTAGE	1	7	<i>sur mesure : nous contacter</i>		
CLO1	4	28	<i>sur mesure : nous contacter</i>		
CLO2	4	28	<i>sur mesure : nous contacter</i>		
ELMEN	3	21	<i>sur mesure : nous contacter</i>		
MU1	4	28	<i>sur mesure : nous contacter</i>		
MU2	3	21	<i>sur mesure : nous contacter</i>		
SO1	1	7	<i>sur mesure : nous contacter</i>		
SO2	4	28	<i>sur mesure : nous contacter</i>		



Certificat de Compétence Professionnelle					
"Assurer la maintenance courante de l'installation et des équipements électriques d'un bâtiment"					
CCP2 ELECTRICITE					
PARCOURS COMPLET CCP2 ELECTRICITE					
	Nbre de jours	Nombre d'heures	Tarif horaire € HT	Tarif € HT	Tarif € TTC
CCP2 jury inclus	18	126	23,00 €	2 898 €	3 477,60 €
<i>Parcours possible en blended learning (91h à distance + 35h en présentiel): nous contacter</i>					
MODULES composant le CCP2 ELECTRICITE					
EL1	5	35	<i>sur mesure : nous contacter</i>		
EL2	5	35	<i>sur mesure : nous contacter</i>		
EL3	3	21	<i>sur mesure : nous contacter</i>		
HAB	3	21	<i>sur mesure : nous contacter</i>		

Certificat de Compétence Professionnelle					
"Assurer la maintenance courante de l'installation et des équipements thermiques et sanitaires d'un bâtiment"					
CCP3 SANITAIRE THERMIQUE					
PARCOURS COMPLET CCP3 SANITAIRE THERMIQUE					
	Nbre de jours	Nombre d'heures	Tarif horaire € HT	Tarif € HT	Tarif € TTC
CCP3 jury inclus	16	112	23,00 €	2 576 €	3 091,20 €
MODULES composant le CCP3 SANITAIRE THERMIQUE					
SAN1	4	28	<i>sur mesure : nous contacter</i>		
SAN2	4	28	<i>sur mesure : nous contacter</i>		
SAN3	3	21	<i>sur mesure : nous contacter</i>		
THERM	3	21	<i>sur mesure : nous contacter</i>		

OPTIONS hors CPF					
	Nbre de jours	Nombre d'heures	Tarif horaire € HT	Tarif € HT	Tarif € TTC
PARQUET - Effectuer les travaux courants de pose et rénovation de parquet flottant	2	14	31,00 €	434 €	520,80 €
MEU - Rénovation de meubles	3	21	31,00 €	651 €	781,20 €
AMENA - Initiation décoration d'intérieur	3	21	31,00 €	651 €	781,20 €
SESSION DE VALIDATION D'UN CCP					
Examen Blanc	1	7	31,00 €	217 €	260,40 €
Jury	1	Forfait 7h	31,00 €	217 €	260,40 €

LILI ET COMPAGNIE SAS
 EMHa - Ecole des Métiers de l'Habitat
 Capital de 15 850 euros - SIRET 511 168 726 00046 - NAF 8559A
 Technoparc Espace Cristal 22 rue Gustave Eiffel 78300 Poissy Tél. 01 84 88 83 50 – information@ecole-metiers-habitat.fr